condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência, especificado(s) no(s) Termo de Referência, Anexo I do
Edital  de  Licitação,  que  é  parte  integrante  desta  Ata,  assim como as  propostas  cujos  preços  tenham sido
registrados, independentemente de transcrição.

VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 9.358.969,93 (nove milhões, trezentos e cinquenta e oito mil, novecentos e
sessenta e nove reais e noventa e três centavos).

FORNECEDOR: CONSTRUTORA MACOPEL LTDA CNPJ: 14.017.036/0001-92 .

Item Especificação Unid. Marca Qtd
Preço
Unitário

Preço
Total

LOTE 1

1

Descrição: ALVENARIA E CERCAS -
ALVENARIA DE VEDACAO DE BLOCOS
CERÃMICOS FURADOS NA HORIZONTAL DE